

Tarifblatt Tagesbetreuungseinrichtung Zwentendorf

Öffnungszeiten Mo – Fr von 7:00 bis 17:00 Uhr

(Schließzeiten: Feiertage, 1. Weihnachtsferienwoche und die letzte Sommerferienwoche)

 5 Tages - Tarif
 von 7.00 - 17.00 Uhr
 Euro 345,00/mtl.

 5 Tage - Tarif
 von 7.00 - 13.00 Uhr
 Euro 233,00/mtl.

 3 Tages - Tarif
 von 7.00 - 17.00 Uhr
 Euro 233,00/mtl.

 3 Tages - Tarif
 von 7.00 - 13.00 Uhr
 Euro 172,00/mtl.

 Eingewöhnungsphase (max. 4 Wochen)
 Euro 5,00/Std.

Pädagogische Materialkosten:Euro 7,00/mtl.Jausenbeitrag:Euro 0,50 /TagMittagessen:Euro 3,80/Mahlzeit

Ferienbetreuung für Kindergartenkinder:

Halbtagestarif von 7.00 – 13.00 Uhr Ganztagestarif von 7.00 – 17.00 UhrEuro 12,00/halber Tag

Euro 17,00/ganzer Tag

Bei Kindern, deren Hauptwohnsitz nicht Zwentendorf ist, muss bei der Wohnsitzgemeinde um Erhaltungsbeitrag angesucht werden.

Sollte die Wohnsitzgemeinde diese Beträge nicht bezahlen, werden diese den Eltern zusätzlich zu den Betreuungskosten verrechnet.

Erhaltungsbeitrag: bis 3 halbe Tage Euro 129,00/mtl.

Mehr als 3 halbe Tage Euro 259,00/mtl.

Die Tarife werden jährlich mit Sept. laut Index angepasst.

Das Mittagessen muss bis 8:00 Uhr bekannt gegeben werden (es wird täglich bestellt).

Zuschüsse zum Betreuungsbeitrag können Sie beim AMS (Kinderbetreuungsbeihilfe) oder beim Land NÖ (Tagesbetreuungsförderung, http://www.noel.gv.at) beantragen.